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Jegyzőkönyv

Szatymaz Község Képviselő-testületének 2011. június 22. napján a
Polgármesteri Hivatal Tárgyaló termében megtartott testületi üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Kormányos László polgármester
Dékányné dr. Balogh Andrea képviselő
Bódis Margit képviselő
Barna Károly képviselő
Dr. Kónya Ferenc képviselő
Lengyel Istvánné dr. képviselő
Makra Sándorné képviselő

Tanácskozási joggal jelen vannak:
Mákos Istvánné jegyző
Mészáros István Szegedi Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft.
Lukács Attila Szegedi Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft.
Makai Szűts Gabriella SZKTT gyermekjóléti szolgálata

/a jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Köszöntötte a megjelenteket.
Megállapította a határozatképességet és ismertette a napirendi pontokat.
Javasolta, hogy a tárgyalás menetét a kiküldött meghívónak megfelelően
fogadják el. Felkérte a képviselőket, hogy aki a tárgyalás menetét elfogadja,
kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
 7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül - a tárgyalás menetét elfogadta.

/ a meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete/

Napirend előtt:
1. Zárt ülésen hozott döntések ismertetése
(szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Tájékoztatta a képviselőket, hogy a
testület 2011. május 18. napján zárt ülés keretében döntött :

1.  Sándorfalva- Szatymaz Szennyvíz-, Csatorna Beruházó Társulás
Társulási Tanács ülésén való helyettesítés rendjéről
2.  „ Tiszta Víz” Ivóvízminőség – javító Önkormányzati Társulás Társulási
tanácsülésén való helyettesítés rendjéről
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3. Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsán
való helyettesítés rendjéről

4. Szegedi Kistérség Többcélú Társulása Polgármesterek Tanácsán való
helyettesítés rendjéről

5. Szeged és Térsége Területfejlesztési Önkormányzati Társulás taggyűlésén
való helyettesítési rendjéről

6. A Dél- alföldi Regionális Környezetvédelmi Társulás Társulási Tanácsának
ülésén való helyettesítés rendjéről

2. Lejárt határidejű határozatok ismertetése
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. számú melléklete)

123/2011. (VI. 22.) KT határozat
Tárgy: Lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató
elfogadása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatót elfogadta.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

1. napirendi pont
2011. évi költségvetési rendelet módosítása
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Gulyás Zsuzsannát az
előterjesztés ismertetésére.

Gulyás Zsuzsanna: Az írásban kiküldött anyagnak megfelelően ismertette az
előterjesztést. Elmondta, hogy a rendelet-tervezet az utolsó
rendeletmódosítás óta történt pénzmozgások (testületi döntések, illetve
központi költségvetésből származó bevételek) átvezetését tartalmazza. A
bizottság az előterjesztést elfogadta, és elfogadásra ajánlotta a
képviselőtestület felé.
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Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés,
vélemény az elhangzottakkal kapcsolatba, mivel nem volt, felkérte a
képviselőket, hogy aki az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak
végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól
szóló rendelet módosítását elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon:

A képviselő-testület 7 igen szavazattal – nem szavazat nélkül–
az alábbi rendeletet alkotta:

19/2011 (    ) Kt. számú önkormányzati rendelet Szatymaz Község
Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a
költségvetési gazdálkodása 2011. évi vitelének szabályairól szóló 8/2011.
(II.10.) KT. számú önkormányzati rendelet módosításáról

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete tartalmazza.

2. napirendi pont
Tájékoztató a hulladékudvar üzemeltetéséről és a hulladékszállítási
tapasztalatokról.
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Lukács Attilát az előterjesztés
ismertetésére.

Lukács Attila: Az írásban megküldött tájékoztatót szóban is ismertette,
elmondta még, hogy konténert fognak kihelyezni az ABC elé. Tájékoztatta a
képviselőket, hogy egy informatikai rendszer kerül most kialakításra, ahol
folyamatosan nyomon tudják követni a szemétszállítást.

Dr. Kormányos László polgármester: Megköszönte a tájékoztatást, majd
felkérte Mészáros Istvánt, hogy ő is egészítse ki az előterjesztést.

Mészáros István: Elmondta, hogy 2 havonta 1820 ügyfélnek küldenek
számlát hulladékszállításról. Ismertette továbbá a hulladékszállítási
díjhátralék behajtásának egyes lépéseit. Elmondta, hogy 366 végrehajtás
indult összesen mintegy 4 millió Ft díjhátralék miatt, amelyből 2.6 millió Ft
folyt be (66%).
A tartós kinnlevőség 3 millió Ft körül van.

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy az 1820 ügyfél szám
véleménye szerint megközelítően egyezik a szatymazi ingatlanok számával.

Lengyel Istvánné dr.: Elmondta, hogy zártkertekben is sokan laknak,
véleménye szerint ezen lakosok közül sokan nem fizetnek, akikről nincs is
tudomása az önkormányzatnak. Ezeken a területeken nehezebb annak
felderítése, hogy ténylegesen, életvitelszerűen ott tartózkodik-e az ingatlan
tulajdonosa, vagy használója.
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Lukács Attila:  Elmondta, hogy Szegeden chippel fogják ellátni az edényeket
és így ki tudják majd szűrni a fekete ürítéseket. Máshogyan nem
ellenőrizhető, hogy melyik kuka kié és azt hányszor rakják ki, mert a sofőr
ezt nem tudja megállapítani.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
vélemény, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a kiküldött
tájékoztatóban foglaltakat elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal – nem szavazat nélkül–
az alábbi határozatot hozta :

124/2011. (VI. 22.) KT határozat
Tárgy: Tájékoztató a hulladékudvar üzemeltetéséről és a hulladékszállítási
tapasztalatokról

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta a
hulladékudvar üzemeltetéséről és a hulladékszállítási
tapasztalatokról szóló tájékoztatót, és a következő
döntést hozta:

A képviselő-testület a tájékoztatót elfogadta.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző
3.) Szegedi Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft

3) Előterjesztések

3/1.  napirendi pont

Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási
Megállapodásának valamint a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási
Társulás Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása
 (az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 6. sz. melléklete)
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Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Isvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné: Ismertette a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási
Társulás Társulási megállapodásának módosítását. Elmondta, hogy
változott a levezési cím, valamint beépítésre került az inkasszó lehetősége.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
vélemény, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki Dél-alföldi Térségi
Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási megállapodásának módosítását
elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal – nem szavazat nélkül–
az alábbi határozatot hozta :

125/2011. (VI. 22.) KT határozat
Tárgy: Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási
Megállapodásának módosítása

H a t á ro za t

Szatymaz Község Képviselő-testülete (továbbiakban:
Képviselő-testület) megtárgyalta a tárgyi előterjesztést és
a következő határozatot hozta:

1.) A Képviselő-testület Dél-alföldi Térségi
Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási
Megállapodásának módosítását e l f ogad j a .

2.) A Képviselő-testület megb í z za  a jegyzőt, hogy
a Társulási Megállapodás módosításának elfogadásáról
értesítse a Társulás munkaszervezetét.

Határidő: azonnal
Felelős: jegyző

Határozatról értesül:
1.) Polgármester
2.) Jegyző
3.) Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa
4.) Gazdálkodási csoport
5.) Irattár
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Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Isvánnét a Társulási
SzMSz módosításának ismertetésére.

Mákos Istvánné: Ismertette a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási
Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata módosításának indokait,
elmondta, hogy az időközben bekövetkezett változások (alapító okirat,
munkajogi, számviteli rendelkezések változása, szakági besorolás) kerülnek
átvezetésre.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
vélemény, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a Dél-alföldi
Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Szervezeti és Működési
Szabályzatának módosítását elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal – nem szavazat nélkül–
az alábbi határozatot hozta :

126/2011. (VI. 22.) KT határozat
Tárgy: Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Dél-alföldi Térségi
Hulladékgazdálkodási Társulás Szervezeti és Működési Szabályzatának
módosítása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete (továbbiakban:
Képviselő-testület) megtárgyalta a tárgyi előterjesztést és
a következő határozatot hozta:

1.) A Képviselő-testület Dél-alföldi Térségi
Hulladékgazdálkodási Társulás Szervezeti és Működési
Szabályzatának módosítását e l f ogad j a .

2.) A Képviselő-testület megb í z z a  a jegyzőt, hogy az
SZMSZ módosításának elfogadásáról értesítse a Társulás
munkaszervezetét.

Határidő: azonnal
Felelős: jegyző

Határozatról értesül:
1.) Polgármester
2.) Jegyző
3.) Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa
4.) Gazdálkodási csoport
5.) Irattár
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3/2  napirendi pont
Tájékoztató a hulladékszállítás és a hulladékudvar üzemeltetésére
vonatkozó szerződés lejártáról.
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 7. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné: Elmondta, hogy a Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft. és
az önkormányzat közötti szerződés 2011. december 31. napjával lejár. Az
összeg nagyságára való tekintettel közbeszerzési eljárás hatálya alá tartozik
a hulladékszállítás és a hulladékudvar üzemeltetésére vonatkozó újabb
szerződés megkötése.
Tájékoztatta a testületet továbbá, hogy a DI-CLAR Tanácsadó Kft-től
árajánlatot kértek a kötelezően lebonyolítandó közbeszerzésre. A Kft
árajánlata bruttó 450 e Ft.

Dr. Kormányos László polgármester elmondta, hogy tárgyalásokat folytatott
már e kérdéssel kapcsolatban, és elképzelhető, hogy amennyiben több
önkormányzat együttesen lépne fel, lehetne talán kedvezőbb árajánlatot
kapni. Erre tekintettel javasolta, hogy a testület a közbeszerzési szakértő
kiválasztásról a döntést a következő testületi ülésre halassza.
Megkérdezte, hogy van e más javaslat, mivel nem volt, felkérte a
képviselőket, hogy aki egyetért a döntés elhalasztásával, kézfelemeléssel
szavazzon.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal – nem szavazat nélkül–
az alábbi határozatot hozta :

127/2011. (VI. 22.) KT határozat
Tárgy: Közbeszerzési szakértő kiválasztása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta a
hulladékszállítással kapcsolatos közbeszerzési eljárás
lebonyolítására vonatkozó előterjesztést és a következő
határozatot hozta:

1.) A Képviselő-testület a hulladékszállítási közszolgálati
szerződés megkötéséhez szükséges közbeszerzési
eljárás kiírásáról és közbeszerzési szakértő
kiválasztásáról a döntést a júliusi rendes testületi
ülésre halasztja.
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2.) A képviselőtestület felkéri a polgármestert és jegyzőt a
szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: 2011. július 20.
Felelős: polgármester, jegyző

Határozatról értesül:
1.) Polgármester
2.) Jegyző

3/3 napirendi pont
Belső ellenőri jelentés
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 8. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné: A kiküldött anyagnak megfelelően ismertette az
előterjesztést.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a
képviselőket, hogy aki a kiküldött határozati javaslatot az abban foglalt
javaslatokkal együtt elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal – nem szavazat nélkül-
az alábbi határozatot hozta :

128/2011. (VI. 22.) KT határozat
Tárgy: Belső ellenőrzési jelentés

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete - megtárgyalta
a Szegedi Kistérség- és Gazdaságfejlesztési
Tanácsadó Nonprofit Kft. belső ellenőre által
elkészített belső ellenőrzési jelentéseket és az alábbi
döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete az
Önkormányzat pénzügyi ellenőrzéséről szóló belső
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ellenőrzési jelentést a benne tett javaslatokkal
elfogadja.

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a
jelentésben meghatározott intézkedéseket tegye
meg.

Határidő: 2011. szeptember 30.
Felelős: jegyző

Határozatról értesül:
1.) Polgármester
2.) Jegyző

3/4 napirendi pont
Tájékoztató az SZKTT Egyesített Szociális Intézmény Kapcsolat
Integrált Alapszolgáltatási Központ augusztusi étkezési térítési díjáról
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 9. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné: Elmondta, hogy az előterjesztés csak tájékoztatás a testület
részére, mivel a különbözet elszámolására majd a zárszámadás keretében
kerül sor az önkormányzat és a Szegedi Kistérség Többcélú Társulása
között.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a
képviselőket, hogy aki a kiküldött tájékoztatót elfogadja, kézfelemeléssel
szavazzon.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal – nem szavazat nélkül–
az alábbi határozatot hozta :

129/2011. (VI. 22.) KT határozat
Tárgy: SZKTT Egyesített Szociális Intézmény Kapcsolat Integrált Szociális
Alapszolgáltatási Központ augusztusi étkezési térítési díjáról szóló
tájékoztató

H a t á r o z a t
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Szatymaz Község Képviselőtestülete
megtárgyalta az SZKTT Egyesített Szociális
Intézmény Kapcsolat Integrált Szociális
Alapszolgáltatási Központ augusztusi étkezési
térítési díjáról szóló tájékoztatót és az alábbi
döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete a
tárgybani tájékoztatót elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról értesül:
1.) Polgármester
2.) Jegyző

3/5. napirendi pont
Gondozási Központnál felmerült pótmunkáira előirányzat biztosítása
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 10. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztést, valamint a
pótmunkákra vonatkozó árajánlatot. Elmondta, hogy valamennyi pótmunka
a helyszín bejárása során merült fel. Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban, mivel nem volt, felkérte a
képviselőket, hogy aki a kiosztott árajánlatnak megfelelően a pótelőirányzat
biztosítását elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal – nem szavazat nélkül–
az alábbi határozatot hozta :

130/2011. (VI. 22.) KT határozat
Tárgy: A Gondozási Központ felújításánál felmerült pótmunkákhoz
előirányzat biztosítása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a Gondozási Központ
felújításával kapcsolatos pótmunkák
elvégzéséhez szükséges előirányzat
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biztosításáról szóló előterjesztést és az alábbi
döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete a
Gondozási Központ felújítása során felmerült
pótmunkákhoz bruttó 357.300 Ft
pótelőirányzatot biztosít.

 A képviselőtestület felkéri a jegyzőt a
szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról értesül:
1. Polgármester
2. Jegyző

3/6.  napirendi pont
Szenvedélybetegek rehabilitációs intézményével kapcsolatos
tájékoztató
(szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy a májusi rendkívüli
testületi ülésen arra hatalmazta fel a testület, hogy további tárgyalásokat
folytasson a helyszín kiválasztása tekintetében. Elmondta, hogy amennyiben
a testület a „ Zsóka-féle ”  házat javasolná, akkor a rendezési terv
módosítása válna szükségessé, továbbá a Kiskunsági Nemzeti Park
Igazgatósága is csak bizonyos feltételek betartása mellett járulna hozzá a
módosításhoz. Elmondta még, hogy ezen helyszín esetén a centrum vezetője
attól tart, hogy a működtetés, fenntartás nagyon költséges lenne, elsősorban
a szennyvíz kezelése miatt.
Ismertette, hogy a Gazdasági Bizottság a Simsay iskola épületének
hasznosítását javasolta a képviselőtestületnek, valamint azt, hogy 2011.
június 24. napján 19 órára lakossági fórumot hívjon össze az intézmény
épületének elhelyezése tárgyában.
Tájékoztatta a képviselőket, hogy a lakossági fórumról a szóróanyag
elkészült és terjesztése is folyamatban van.

3/7.  Napirendi pont
A díszpolgári cím adományozásáról és a „Szatymaz Községért”
kitüntetés alapításáról és adományozásáról szóló 16/2000. (IX.14.)
KT.sz. rendelet módosítása
( szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánné jegyzőt az
előterjesztés ismertetésére.
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Mákos Istvánné jegyző: Elmondta, hogy a Gazdasági Bizottság szóbeli
előterjesztés alapján elfogadta a díszpolgári cím adományozásról és a „
Szatymaz községért”  kitüntetésért alapításáról szóló  16/2000. ( IX. 14. )KT.
sz. rendelet módosítási javaslatát.
A módosítási javaslat a rendelet 1/A. §. (6) bekezdését az alábbiak szerint
módosítja:
„Szatymaz községért kitüntetést a közélet területén annak a természetes,
vagy jogi személynek, valamint jogi személyiséggel nem rendelkező
szervezetnek adományozható, aki tartósan kiemelkedő munkával részt vesz
a község köz- és közösségi életében.”

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel a javaslattal kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a képviselőket,
hogy aki egyetért a rendelet ismertetett módosításával, kézfelemeléssel
szavazzon.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal – nem szavazat nélkül–
az alábbi rendeletet alkotta

20/2011 (    ) Kt. számú önkormányzati rendelet a díszpolgári cím
adományozásáról és a „Szatymaz Községért” kitüntetés alapításáról és
adományozásáról szóló  16/2000. (IX.14.) rendelet módosításáról.

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv 11. sz. melléklete tartalmazza.

3/8. Napirendi pont
Rendezési terv módosítása
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 12. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette, hogy a rendezési terv
módosítása mely ügyek megoldása érdekében vált szükségessé. Elmondta,
hogy ezen ügyeket az Új Lépték Tervező Iroda 2011. június 22- i levele
tartalmazza, mely kiosztásra került. Tájékoztatta továbbá a képviselőket a
tervezőiroda árajánlatáról is. Megkérdezte, hogy a rendezési terv
módosításához van e további javaslata a képviselőknek az elhangzottakon
túl, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki egyetért azzal, hogy a
rendezési terv az ismertetett tartalommal kerüljön módosításra,
kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal – nem szavazat nélkül–
az alábbi határozatot hozta:

131/2011. (VI. 22.) KT határozat
Tárgy: Szatymaz Község Településrendezési terv módosításának előkészítése

H a t á r o z a t
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Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a településrendezési terv
módosításának előkészítésére vonatkozó
előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete a
településrendezési terv módosítását az alábbi
ügyek tekintetében javasolja:

1. Zártkertek beépítési lehetőségeinek
kedvezőbbé tétele, országos szabályok alóli
felmentés kérése.

2. A belterületi beépítés szigorúbb
szabályozása, a nagy alapterületű gazdasági
épületek lakóterületen történő építésének
korlátozása utcakép-védelmi okból.

3. HÉSZ korrekciók ( fafaj lista összeállítása a
belterületre tervezett fasorok telepítésének
szabályozására; a közművesítés feltételeinek
újragondolása és egyéb, időközben felmerülő
problémák orvoslása)

4. Terménybolt 070/11 hrsz. telkének
rendeltetésváltozása mezőgazdaságiból
kereskedelmi szolgáltató gazdasági területbe.

5. Országos jogszabály alóli felmentéssel
birtokközpont kialakításának lehetővé tétele
fél holdat elérő tanyás telken.

6. Belterület környékén zavaró jellegű
mezőgazdasági tevékenység visszaszorítása a
helyi építési szabályzatba illesztendő szigorító
előírásokkal.

A képviselőtestület felkéri a polgármester a
szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról értesül:
1. Polgármester
2. Jegyző
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Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
vélemény az Új –Lépték Bt ismertetett árajánlatával kapcsolatban, mivel
nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a bruttó 1 100 000.- Ft –os
árajánlatot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal – nem szavazat nélkül–
az alábbi határozatot hozta :

132/2011. (VI. 22.) KT határozat
Tárgy: Településrendezési terv módosításának elkészítésre vonatkozó
árajánlat

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a településrendezési terv
módosításának elkészítésére vonatkozó
árajánlatot és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete az Új-
Lépték Tervező Iroda Bt. bruttó 1 100 000,-
Ft-os árajánlatát a településrendezési terv
módosítására elfogadja.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a
szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról értesül:
1. Polgármester
2. Jegyző

3/9. Napirendi pont
Vasútállomásnál lévő buszmegálló felújításáról szóló árajánlat.
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 13. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az árajánlatot az írásbeli
előterjesztésben foglaltak szerint. Elmondta, hogy Zsombón is készültek új
buszvárók, azokat Erdélyben készítették.

Mákos Istváné: Javasolta, hogy kibédi vállalkozót keressenek meg, hogy
adjon árajánlatot.
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Dr. Kormányos László polgármester: Egyetértett a javaslattal, elmondta,
hogy célszerű még további árajánlatokat kérni. Megkérdezte, hogy van e
kérdés észrevétel, mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki egyetért
azzal, hogy a döntést későbbi időpontra halasszák, kézfelemeléssel
szavazzon.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal – nem szavazat nélkül–
az alábbi határozatot hozta :

133/2011. (VI. 22.) KT határozat
Tárgy: A vasútállomásnál lévő buszmegálló felújítása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a vasútállomásnál lévő
buszmegálló felújításáról szóló előterjesztést
és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete a
vasútállomásnál lévő buszmegálló felújítása
ügyében a döntést későbbi időpontra
halasztja.

Határidő: szeptember 30.
Felelős: polgármester

Határozatról értesül:
1. Polgármester
2. Jegyző

3/10 Napirendi pont
IKSZT pályázathoz egyszerű közbeszerzési eljárás keretében
ajánlattevők kiválasztása
(szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy a Művelődési Ház
bővítéséhez kapcsolódó IKSZT pályázat megvalósításához egyszerűsített
közbeszerzés eljárás keretében kell kiválasztani a kivitelezőt. A Kbt. 251.§
(23) bekezdése szerint 3 ajánlattevő részére kell kiküldeni az ajánlattételi
felhívást. Javasolta a H.V.C. Kft 6725 Szeged Moszkvai krt. 30, Akuterm Kft
Brüsszeli krt 26. és Minépszer 2002 Kft. 6727 Szeged Dobogó u. 17/A,
részére kiküldeni az ajánlattételi felhívást.
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Megkérdezte a képviselőket, hogy van e más javaslat, mivel nem volt felkérte
a képviselőket, hogy aki egyetért azzal, hogy az ajánlattételi felhívást a
H.V.C. Kft, Akuterm Kft és Minépszer Kft részére.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal – nem szavazat nélkül–
az alábbi határozatot hozta

134/2011. (VI. 22.) KT határozat
Tárgy: Ajánlattevők kiválasztása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta az IKSZT pályázathoz
kapcsolódó egyszerűsített közbeszerzési
eljárásról szóló előterjesztést és az alábbi
döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete az
IKSZT pályázathoz kapcsolódó egyszerűsített
közbeszerzési eljárásban ajánlattételi
felhívást a H.V.C. Kft (6725 Szeged Moszkvai
krt. 30), az Akuterm Kft (6722 Szeged
Brüsszeli krt. 26.) és a Minépszer 2002 Kft.
(6727 Szeged Dobogó u. 17/A ) részére küld.

A képviselőtestület felkéri a polgármestert a
hogy az ajánlattételi felhívást  a következő
testületi ülésen terjessze elő.

Határidő: július 27.
Felelős: polgármester

Határozatról értesül:
1.Polgármester
2.Jegyző

Zárt ülés elrendelése

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy nyílt ülésre tartozó
napirendi pont van-e még. Mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki
zárt ülés tartásával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon:

: A képviselő-testület 7 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :
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135/2011. (VI. 22.) KT határozat
Tárgy: Zárt ülés elrendelése

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete zárt ülés tartását rendelte el.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról értesül:
1. Polgármester
2. Jegyző
3. Képviselőtestület tagjai

Dr. Kormányos László polgármester: A nyílt ülést bezárta.

k. m. f.

dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző





M E G H Í V Ó

Szatymaz Község Képviselőtestülete

2011. június 22. napján (szerda) 14 órától

ülést tart, melyre tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal
Tárgyaló terme

Napirendi pontok:

1. 2011 évi költségvetési rendeletmódosítás
Előadó: Gulyás Zsuzsanna főelőadó

2. Tájékoztató a hulladékudvar üzemeltetéséről és a hulladékszállítási
tapasztalatokról
Előadó: Szegedi Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft. megbízottja

3. Előterjesztések
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Kérem, hogy a testületi ülésen megjelenni szíveskedjék.

Szatymaz, 2011. június 07.

dr. Kormányos László s.k.
polgármester



Száma Tárgya
69/2011. (IV.13.) KT
határozat

Tárgy: Szatymazi Vízközmű Üzemeltető Koncessziós Kft.
beszámolójának elfogadása azonnal Végrehajtva

70/2011. (IV.13.) KT
határozat Tárgy: Pótelőirányzat igénylése konyhai robotgép vásárlására azonnal Végrehajtva

71/2011. (IV.13.) KT
határozat Tárgy: 041 hrsz-ú kivett csatorna azonnal folyamatban
72/2011. (IV.13.) KT
határozat Tárgy: Ajánlat műsoridő vásárlására (Rádió 7) azonnal Végrehajtva

73/2011. (IV.13.) KT
határozat Tárgy: ÖNO melegítőkonyhájának szellőztetése azonnal folyamatban
74/2011. (IV.13.) KT
határozat

Tárgy: (”SZKTT Szatymazi Iskola tornaterme kiszolgáló
helyiségeinek felújítása, tornaeszközök beszerzése” tárgyú azonnal Végrehajtva

78/2011. (V.18.) KT
határozat Tárgy: Tájékoztató a község egészségügyi ellátásának helyzetéről azonnal Végrehajtva

79/2011. ( V.18.) KT
határozat Tárgy: Beszámoló a védőnői szolgálat munkájáról azonnal Végrehajtva

80/2011. (V.18.) KT
határozat

Tárgy: Beszámoló a 2011. évi  Őszibarack Fesztivál és Falunapok
előkészületeiről azonnal Végrehajtva

81/2011. ( V. 18. ) Kt.
határozat Tárgy: Tanyagondnoki szolgálat átszervezése azonnal folyamatban

82/2011. ( V. 18. ) Kt.
határozat Tárgy: 6.tanyagondnoki szolgálat kialakítása azonnal folyamatban

83/2011. ( V. 18. ) Kt.
határozat

Tárgy: Szatymaz Község polgármesteri Hivatal Alapító okiratának
módosítása azonnal folyamatban

84/2011. ( V.18.) Kt.
határozat

Tárgy: Tanyagondnoki szolgálatok szakmai programjának
elfogadása azonnal Végrehajtva

85/2011. ( V.18.) Kt.
határozat Tárgy: 64/2011. (IV. 06. ) Kt. számú határozat visszavonása azonnal Végrehajtva

86/2011 ( V. 18.) Kt.
határozat Tárgy: 2011. évi nyári gyermekétkeztetés azonnal Végrehajtva

87/2011. (V. 18. ) Kt.
határozat Tárgy: TEGYESZ átszervezési koncepció véleményezése azonnal Végrehajtva

88/2011.  (V.18.) Kt.
határozat

Tárgy: A gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról
szóló átfogó értékelés azonnal Végrehajtva

89/2011.  (V.18.) Kt.
határozat Tárgy: Szatymazi Sportegyesület kérelme azonnal Végrehajtva

120/2011. (V. 27.) KT
határozat

Tárgy: Tiszta Víz Ivóvízminőség–javító Önkormányzati Társulás
Környezet és Energia Operatív Program keretében ivóvízminőség -
javítás KEOP -1.3.0. kódszámú pályázat benyújtása és a
beruházás finanszírozása

azonnal
Végrehajtva

121/2011. (V. 27.) KT
határozat

Tárgy: SZKTT Egyesített Szociális Intézmény Dr. Farkasinszky
Terézia Ifjúsági Drogcentrum előterjesztése azonnal Végrehajtva

122/2011. (V. 27.) KT
határozat

Tárgy: A Szegedi Konzervgyár története 1940-2007 c. könyv
kiadásának támogatása azonnal Végrehajtva

Határozat
Határidő Végrehajtva

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról
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520/2011/U1

Szatymaz Község Képviselőtestületének !

S z a t y m a z Tárgy: A 2011. évi költségvetési
 rendelet-módosítás indokolása
Melléklet: 1 db rendelet-tervezet

Tisztelt Képviselőtestület !

Szatymaz Község Képviselőtestülete a 2011. évi költségvetésről és annak végrehajtásáról
szóló 8/2011. (II.10.) KT. rendeletét /továbbiakban költségvetési rendelet/ az alábbiak szerint
módosítja:

B e v é t e l e k:

A költségvetési rendelet alábbiakban részletezett módosításai után a költségvetés bevételi
előirányzatának javasolt összege:

707.242 ezer Ft-ról 712.602 ezer Ft-ra módosul

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.1.2.1.3.3. előirányzat csoport Normatív kötött
felhasználású támogatás költségvetési előirányzata

növekszik
17.549 ezer Ft-tal

- Szociális ellátások állami lefinanszírozása 13.588 ezer Ft
- Vis maior támogatás 1.978 ezer Ft
- Közcélú foglalkoztatás 2010. december havi támogatása 1.777 ezer Ft
- 2011.évi kereset kompenzáció 206 ezer Ft

Összességében 0 ezer Ft-ról 17.549 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.1.4.9.2. előirányzat csoport Egyéb támogatásértékű
bevétel költségvetési előirányzat

növekszik
1.399 ezer Ft-tal

- Mozgáskorlátozottak támogatása 207 ezer Ft
- Közfoglalkoztatás támogatása 02-03.hó 1.192 ezer Ft
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csökken
13.588 ezer Ft-tal

- Szociális ellátások támogatása 13.588 ezer Ft
Összességében 38.832 ezer Ft-ról 26.643 ezer Ft-ra változik.

Kiadások:

A kiadási előirányzatok módosítása után a költségvetés kiadási előirányzatát

707.242 ezer Ft-ról 712.602 ezer Ft
összegben javasoljuk megállapítani.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.1.1.1. előirányzat csoport Személyi jellegű
kiadások előirányzata

növekszik
1.208 ezer Ft-tal

- Közfoglalkoztatásban résztvevők személyi bére 02-03.hó 1.050 ezer Ft
- 2011.évi kereset kompenzáció 158 ezer Ft

Összességében 66.681 ezer Ft-ról 67.889 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.1.1.2. előirányzat csoport Munkaadót terhelő
járulékok kiadási előirányzata

növekszik
185 ezer Ft-tal

- Közfoglalkoztatottak személyi juttatása utáni járulék 02-03.hó 142 ezer Ft
- 2011.évi kereset kompenzáció járuléka 43 ezer Ft

Összességében 18.372 ezer Ft-ról 18.557 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 11.8.1.14.1. előirányzat csoport Általános működési
tartalék kiadási előirányzata

növekszik
3.962 ezer Ft-tal

- Mozgáskorlátozottak támogatása 207 ezer Ft
- Vis maior támogatás 1.978 ezer Ft
- Közcélú foglalkoztatás 2010. december havi támogatása 1.777 ezer Ft

Összességében 29.464 ezer Ft-ról 33.426 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.4.1.1.1. előirányzat csoport (Dankó Pista Művelődési
Ház és Könyvtár) Személyi jellegű kiadások előirányzata

növekszik
4 ezer Ft-tal
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- 2011.évi kereset kompenzáció 4 ezer Ft
Összességében 6.930 ezer Ft-ról 6.934 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.4.1.1.2. előirányzat csoport (Dankó Pista Művelődési
Ház és Könyvtár) Munkaadót terhelő járulékok kiadási előirányzata

növekszik
1 ezer Ft-tal

- 2011.évi kereset kompenzáció járuléka 1 ezer Ft
Összességében 1.717 ezer Ft-ról 1.718 ezer Ft-ra változik.

Javasoljuk, hogy a Képviselőtestület a költségvetési rendelet módosítását fentiekben
ismertetett részletezés és indokolás figyelembevételével tárgyalja meg és fogadja el.

S z a t y m a z, 2011. június 16.

.

Dr. Kormányos László
        polgármester



Szatymaz község Képviselő-testületének

…./2011.(……..)

önkormányzati rendelete

Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről és annak
végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének

szabályairól szóló 8/2011.(II.10.) önkormányzati rendelet módosításáról

Szatymaz község Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) a helyi
önkormányzatokról szóló, többször módosított 1990. évi LXV. törvény és az államháztartásról
szóló, többször módosított 1992. évi XXXVIII. törvény rendelkezései alapján, figyelemmel az
államháztartás működési rendjéről szóló, többször módosított 292/2009.(XII.29.) Korm.
rendelet önkormányzati költségvetési gazdálkodására vonatkozó részeire, valamint a Magyar
Köztársaság 2011. évi költségvetéséről szóló 2010. évi CLXIX. törvény rendelkezéseire:
Szatymaz Község Önkormányzata a számára kötelezően előírt, illetve az általa önként vállalt
feladatok végrehajtására, továbbá az általa alapított és irányítása alá tartozó költségvetési
szervek 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról szóló 8/2011.(II.10.)
önkormányzati rendelet módosítására a következő rendeletet alkotja:

1.§.

Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a
költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 8/2011.(II.10.)
önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„A Képviselő-testület az Önkormányzat 2011. évi költségvetési előirányzatait:

(1) 712.602 ezer Ft (Hétszáztizenkettőmillió – hatszázkettőezer forint)
 BEVÉTELI FŐÖSSZEGGEL,

712.602 ezer Ft (Hétszáztizenkettőmillió – hatszázkettőezer forint)
KIADÁSI FŐÖSSZEGGEL

- egyenleg nélkül – határozza meg.

(2) A források körét 712.602 ezer Ft (Hétszáztizenkettőmillió - hatszázkettőezer forint)
teljesíthető előirányzattal állapítja meg. „

2.§.

Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a
költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 8/2011.(II.10.)
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.

3.§.

Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a
költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 8/2011.(II.10.)
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép.
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4.§.

Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a
költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 8/2011.(II.10.)
önkormányzati rendelet 7. § helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal, mint önálló működő és gazdálkodó
költségvetési szerv bevételi előirányzat főösszegét 708.750 ezer Ft-ban, kiadási előirányzat
főösszegét 690.215 ezer Ft-ban határozza meg (amely tartalmazza az intézményi
támogatásokat és az állami hozzájárulás összegét is).

(2) A Képviselő-testület a Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár, mint önálló működő
költségvetési szerv bevételi előirányzat főösszegét 3.852 ezer Ft-ban, kiadási előirányzat
főösszegét 22.387 ezer Ft-ban határozza meg.”

5.§.

Ezen rendelet kihirdetése napját követő napon lép hatályba.

dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző

Z Á R A D É K :

Szatymaz község Képviselő-testületének 2011. évi június hónap 22. napján tartott ülésén
megalkotott Önkormányzati rendeletet kihirdetem, ezzel:

a rendelet hatálybalépésének ideje: 2011. évi június hónap …... napja.

Szatymaz, 2011. június 16.

Mákos Istvánné
jegyző



Cím száma: 1 Cím neve: Polgármesteri Hivatal és Intézményei

Al- Jogcím Előir. Kiem. Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.
száma száma szám szám neve neve neve neve ezer forint

1 Polgármesteri Hivatal 708 750

1 Működési bevétek 231 250

1 Működési költségvetés bevételei 231 250

1 10 908

2     220 342

Ebből:
2.2. 78 000

2.3.    136 081

2.4.        6 261

2              -

1

2              -

2       63 903

1       63 903

3       63 903

3.1.      46 354

3.3.      17 549

2              -

3              -

3.4.              -

3         6 335

2         6 335

6         6 335

7              -

Ebből:

Ebből:

Felhalmozási költségvetés bevételei

Felhalmozási és tőkejellegű bevételek

Önkormányzatok költségvetési
támogatása

Normatív, kötött felhasználású
támogatások

Fejlesztési célú állami
támogatások

Egyéb felhalmozási és
tőkebevételek

Felhalmozási költségvetés bevételei

Önkormányzatok költségvetési
támogatása

Normatív hozzájárulások

1. melléklet  a 19/2011.(VI.23.) önkormányzati rendelethez
"2. számú melléklet a Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak
végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 8/2011. (II.
10.) önkormányzati rendelethez

Önkormányzatok sajátos
felhalmozási bevételei

Intézményi felhalmozási
bevételek

Felhalmozási költségvetés bevételei

Önkormányzatok sajátos
működési bevételei

Intézményi működési bevételek

Átengedett központi adók
Helyi adók

Bírságok, pótlékok és egyéb
sajátos bevételek

Előirányzat

Önkormányzatok sajátos
felhalmozási és tőkebevételei

Támogatások
Működési költségvetés bevételei

1



Al- Jogcím Előir. Kiem. Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.
száma száma szám szám neve neve neve neve ezer forint

Előirányzat

4 205 144

1       33 215

9       33 215

9.1.        6 572

9.2.      26 643

2     171 929

10     171 929

10.2    171 929

5              -

1              -

11              -

2 Felhalmozási költségvetés bevételei -

12 -

6            204

1            204

13            204

2              -

13              -

7 -

1 Működési költségvetés bevételei 0

14 Működési célú hitel felvétele - -

2              -

15              -

8     201 914

1       18 956

16       18 956

2     182 958

16     182 958

Hitelek

Pénzforgalom nélküli bevételek

Felhalmozási költségvetés bevételei

Előző évi pénzmaradvány
igénybevétele

Egyéb támogatásértékű
működési bevétel

Működési költségvetés bevételei
Támogatásértékű bevételek

Ebből:

Támogatási kölcsönök
visszatérülése, igénybevétele,

Támogatási kölcsönök
visszatérülése, igénybevétele,

Felhalmozási költségvetés bevételei

Támogatásértékű felhalmozási
bevétel

Támogatásértékű működési
bevétel
Ebből:

Felhalmozási költségvetés bevételei

Társadalombiztosítási alapból
átvett pénzeszköz

Felhalmozási célú hitel felvétele

Egyéb támogatásértékű
felhalmozási bevétel

Véglegesen átvett pénzeszközök

Felhalmozási célú pénzeszköz
átvétel államháztartáson kívülről

Támogatási kölcsönök visszatérülése,
igénybevétele, értékpapírok
kibocsátásának bevétele

Működési költségvetés bevételei
Működési célú pénzeszk.
átvétel államháztart. kiv.

Működési költségvetés bevételei

Felhalmozási költségvetés bevételei

Működési költségvetés bevételei
Előző évi pénzmaradvány
igénybevétele
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Al- Jogcím Előir. Kiem. Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.
száma száma szám szám neve neve neve neve ezer forint

Előirányzat

4 Művelődési Ház és Könyvtár 3 852

1 Működési bevétek 1 088

1 Működési költségvetés bevételei 1 088

1 1 088

4 2 764

1         2 764

9         2 764

9.2.        2 764

5 Véglegesen átvett pénzeszközök -

1 Működési költségvetés bevételei -

11

Polgármesteri Hivatal és Intézményei összesen: 712 602

Támogatásértékű működési
bevétel
Ebből:
Egyéb támogatásértékű
működési bevétel

Működési költségvetés bevételei

Működési célú pénzeszköz
átvétel államháztartáson kívülről

Támogatásértékű bevételek
Intézményi működési bevételek
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Al- Jogcím Előir. Kiem. Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.
száma száma szám szám neve neve neve neve ezer forint

Előirányzat

Községi Önkormányzat összesen: 712 602

1 Működési bevétek 232 338

1 Működési költségvetés bevételei 232 338

1 11 996

2     220 342

Ebből:
2.2. 78 000

2.3.    136 081

2.4.        6 261

2              -

1              -

2

2       63 903

1       63 903

3       63 903

3.1.      46 354

3.3.      17 549

2              -

3              -

3.4.              -

3         6 335

2         6 335

6         6 335

7              -

4 207 908

1       35 979

9       35 979

Ebből:

Felhalmozási költségvetés bevételei

Működési költségvetés bevételei
Támogatásértékű működési
bevétel

Önkormányzatok sajátos
működési bevételei

Támogatásértékű bevételek

Felhalmozási költségvetés bevételei

Önkormányzatok költségvetési
támogatása

Önkormányzatok költségvetési
támogatása
Ebből:

Egyéb felhalmozási és
tőkebevételek

Önkormányzatok sajátos
felhalmozási és tőkebevételei

Normatív, kötött felhasználású
támogatások

Felhalmozási és tőkejellegű bevételek

Fejlesztési célú állami
támogatások

Bírságok, pótlékok és egyéb
sajátos bevételek

Intézményi működési bevételek
Önkormányzatok sajátos
működési bevételei

Átengedett központi adók
Helyi adók

SZATYMAZ KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN

Felhalmozási költségvetés bevételei

Normatív hozzájárulások

Intézményi működési bevételek

Működési költségvetés bevételei
Támogatások

4



Al- Jogcím Előir. Kiem. Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.
száma száma szám szám neve neve neve neve ezer forint

Előirányzat

9.1.        6 572

9.2.      29 407

2     171 929

10     171 929

10.2    171 929

5              -

1 Működési költségvetés bevételei -

11 -

2 Felhalmozási költségvetés bevételei -

12 -

6            204

1            204

13            204

2              -

13              -

7 Hitelek -

1 Működési költségvetés bevételei              -

14 Működési célú hitel felvétele              -

2              -

15 -

8 201 914

1 18 956

16
18 956

2 182 958

16
182 958

Mködési költségvetés bevételei

Előző évi pénzmaradvány
igénybevétele

Felhalmozási költségvetés bevételei

Előző évi pénzmaradvány
igénybevétele

Pénzforgalom nélküli bevételek

Felhalmozási célú hitel felvét

Felhalmozási költsévetés bevételei

Egyéb támogatásértékű
felhalmozási bevétel

Társadalombiztosítási alapból
átvett pénzeszköz

Felhalmozási költségvetés bevételei

Ebből:

Egyéb támogatásértékű
működési bevétel

Támogatásértékű felhalmozási
bevétel
Ebből:

Véglegesen átvett pénzeszközök

Felhalmozási célú pénzeszköz
átvétel államháztartáson kívülről

Működési célú pénzeszköz
átvétel államháztartáson kívülről

Támogatási kölcsönök
visszatérülése, igénybevétele,

Támogatási kölcsönök visszatérülése,
igénybevétele, értékpapírok
kibocsátásának bevétele

Működési költségvetés bevételei
Támogatási kölcsönök
visszatérülése, igénybevétele,

Felhalmozási költségvetés bevételei
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Cím száma: 1 Cím neve: Polgármesteri Hivatal és Intézményei

Al- Jogcím Előir. Kiem.Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.
száma száma szám szám neve neve neve neve

1 Polgármesteri Hivatal 690 215

1 Működési kiadások 212 609

1 Működési költségvetés kiadásai 212 609

1 67 889

2 18 557

3 73 362

9 52 801

2 Támogatások -

1 Működési költségvetés kiadásai -

4 -

2 Felhalmozási költségvetés kiadásai -

4 -

3 Felhalmozási és tőkejellelgű kiadások 199 260

2 Felhalmozási költségvetés kiadásai 199 260

10 79 083

11 120 177

4 Támogatásértékű kiadások 119 345

1 Működési költségvetés kiadásai 76 829

5 76 829

2 42 516

6
42 516

5 Véglegesen átadott pénzeszközök 8 653

1 Működési költségvetés kiadásai 7 528

7         7 528

2         1 125

8         1 125

6            300

1            300

15            300

7 2 440

2 2 440

13 2 440

8 Pénzforgalom nélküli kiadások 147 608

1 Működési költségvetés kiadásai 33 426

14 33 426

Felhalmozási célú hitel
visszafizetése

Beruházás, beszerzés

Felhalmozási költségvetés kiadásai

Felhalmozási célú végleges
pénzeszköz átadás

Hitel

Felhalmozási költségvetés kiadásai

Működési költsévetés kiadásai
Működési célú támogatási
kölcsönök nyújtása,

2. melléklet  a ..... /2011.(.......) önkormányzati rendelethez
"3. számú melléklet a Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak
végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 8/2011.

Előirányzat

Önkormányzat által folyósított
ellátások

Intézményfinanszírozás

Személyi jellegű kiadások
Munkaadót terhelő járulék
Dologi és dologi jellegű
kiadások

Tartalék

Támogatásértékű működési
kiadás

Támogatási kölcsönök nyújtása,
visszafizetése, értékpapírok vásárlása

Felújítás

Intézményfinanszírozás

Működési célú végleges
pénzeszköz átadás

Felhalmozási költségvetés kiadásai

Támogatásértékű felhalmozási
kiadás
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Al- Jogcím Előir. Kiem.Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.
száma száma szám szám neve neve neve neve

Előirányzat

14.1 33 426
14.3

2 Felhalmozási költségvetés kiadásai 114 182

14 114 182

14.2 95 932
14.4 18 250

4 Művelődési Ház és Könyvtár 22 387

1 Működési kiadások 22 387

1 Működési költségvetés kiadásai 22 387

1 6 934

2 1 718

3 13 735

Polgármesteri Hivatal és Intézményei összesen: 712 602

Általános tartalék műkődési c.
Működési céltartalék

Személyi jellegű kiadások

Tartalék

Ebből:

Ebből:

Általános tartalék felhalmozási
célra
Felhalmozási céltartalék

Munkaadót terhelő járulék
Dologi és dologi jellegű
kiadások
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Al- Jogcím Előir. Kiem.Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.
száma száma szám szám neve neve neve neve

Előirányzat

Községi Önkormányzat összesen: 712 602

1 Működési kiadások 234 996

1 Működési költségvetés kiadásai 234 996

1 74 823

2 20 275

3 87 097

9 52 801

3 Felhalmozási és tőkejellelgű kiadások 199 260

2 Felhalmozási költségvetés kiadásai 199 260

3

10 79 083

11 120 177

4 Támogatásértékű kiadások 119 345

1 Működési költségvetés kiadásai 76 829

5 76 829

2 42 516

6 42 516

5 Véglegesen átadott pénzeszközök 8 653

1 Működési költségvetés kiadásai 7 528

7         7 528

2         1 125

8         1 125

6            300

1            300

15            300

7
        2 440

2
        2 440

13
        2 440

8 Pénzforgalom nélküli kiadások 147 608

1 Működési költségvetés kiadásai 33 426

14 33 426

14.1 33 426
14.3 -

2 Felhalmozási költségvetés kiadásai 114 182

14 114 182

14.2 95 932

14.4 18 250

Ebből:
Általános tartalék felhalmozási
célra

Ebből:
Általános tartalék műkődési c.

Tartalék

Felújítás

Működési céltartalék

Felhalmozási célú hitel
visszafizetése

Felhalmozási költségvetés kiadásai

Felhalmozási célú végleges
pénzeszköz átadás

Hitel

Felhalmozási költségvetés kiadásai

Támogatási kölcsönök nyújtása,
visszafizetése, értékpapírok vásárlása

SZATYMAZ KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN

Tartalék

Dologi és dologi jellegű
kiadások

Felhalmozási céltartalék

Felhalmozási költségvetés kiadásai

Támogatásértékű felhalmozási
kiadás

Működési költsévetés kiadásai
Működési célú támogatási
kölcsönök nyújtása,

Működési célú végleges
pénzeszköz átadás

Beruházás, beszerzés

Támogatásértékű működési
kiadás

Személyi jellegű kiadások
Munkaadót terhelő járulék

Dologi kiadások felhalm. célú

Önkormányzat által folyósított
ellátások

3











Ügyiratszám: ……../2011/U1

Tárgy: Dél-alföldi Térségi
Hulladékgazdálkodási Társulási
Megállapodásának módosítása

Melléklet: 1 db Társulási megállapodás

Szatymaz Község
K é p v i s e l ő – t e s t ü l e t é n e k

Helyben

Tisztelt Képviselő-testület!

A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa 2011. január
27-i ülésén, a 1/2011. (01.27.) TT. sz. határozatával módosította Társulási
Megállapodását.

A Társulási Megállapodás módosítását minden tagönkormányzat képviselő-
testületének el kell fogadnia.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést szíveskedjenek
megvitatni és az alábbi határozatot meghozni.

__________  / 2011. (………) KT határozat

Tárgy: Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási
Megállapodásának módosítása

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület)
megtárgyalta a tárgyi előterjesztést és a következő határozatot hozta:

1.) A Képviselő-testület Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás
Társulási Megállapodásának módosítását e l f o g a d j a .

2.) A Képviselő-testület m e g b í z z a  a jegyzőt, hogy a Társulási Megállapodás
módosításának elfogadásáról értesítse a Társulás munkaszervezetét.



Határidő: azonnal
Felelős: jegyző

Határozatról értesül:
1.) Polgármester
2.) Jegyző
3.) Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa
4.) Gazdálkodási csoport
5.) Irattár

Szatymaz, 2011. június 21.

Dr. Kormányos László
polgármester























Ügyiratszám: ……../2011/U1

Tárgy: Dél-alföldi Térségi
Hulladékgazdálkodási Társulás
Szervezeti és Működési
Szabályzatának módosítása

Melléklet: 1 db SZMSZ

Szatymaz Község
K é p v i s e l ő – t e s t ü l e t é n e k

Helyben

Tisztelt Képviselő-testület!

A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa 2011. január
27-i ülésén, a 2/2011. (01.27.) TT. sz. határozatával módosította a Szervezeti és
Működési Szabályzatát (a továbbiakban: SZMSZ).

Az SZMSZ módosítására az időközben bekövetkezett változások miatt van szükség.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést szíveskedjenek
megvitatni és az alábbi határozatot meghozni.

__________  / 2011. (………) KT határozat

Tárgy: Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Dél-alföldi Térségi
Hulladékgazdálkodási Társulás Szervezeti és Működési Szabályzatának
módosítása

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület)
megtárgyalta a tárgyi előterjesztést és a következő határozatot hozta:

1.) A Képviselő-testület Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás
Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását e l f o g a d j a .



2.) A Képviselő-testület m e g b í z z a  a jegyzőt, hogy az SZMSZ módosításának
elfogadásáról értesítse a Társulás munkaszervezetét.

Határidő: azonnal
Felelős: jegyző

Határozatról értesül:
1.) Polgármester
2.) Jegyző
3.) Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa
4.) Gazdálkodási csoport
5.) Irattár

Szatymaz, 2011. június 21.

Dr. Kormányos László
polgármester







































Iktatószám: 62-3/2011/

Tárgy: belső ellenőrzési jelentések Melléklet: 1 db jelentés
belső ellenőrzésről

Szatymaz Község Képviselő-testületének

S z a t y m a z

Tisztelt Képviselő-testület!

A Szegedi Kistérség- és Gazdaságfejlesztési Tanácsadó és Szolgáltató
Nonprofit Kft. okleveles pénzügyi revizora, Juhász Lejla elkészítette Szatymaz
Község Önkormányzatának pénzügyi ellenőrzéséről szóló belső ellenőrzési
jelentését, mely a jelen előterjesztés mellékletét képezi.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az alábbi határozati javaslatot
megvitatni, és elfogadni szíveskedjen.

H a t á r o z a t i    j a v a s l a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete - megtárgyalta
a Szegedi Kistérség- és Gazdaságfejlesztési
Tanácsadó Nonprofit Kft. belső ellenőre által
elkészített belső ellenőrzési jelentéseket és az alábbi
döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete az
Önkormányzat pénzügyi ellenőrzéséről szóló belső
ellenőrzési jelentést a benne tett javaslatokkal
elfogadja.

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a
jelentésben meghatározott intézkedéseket tegye
meg.

Szatymaz, 2011. Június 16.

Mákos Istvánné
jegyző
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S Z E G E D I  K I S T É R S É G  É S - G A Z D A S Á G F E J L E S Z T É S I
É S  S Z O L G Á L T A T Ó  N O N P R O F I T  K F T .

J U H Á S Z  L E J L A  O K L E V E L E S  P É N Z Ü G Y I  R E V I Z O R

BELSŐ ELLENŐRZÉSI  J E L E N T É S

SZATYMAZ ÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
PÉNZKEZELÉSÉNEK
ELLENŐRZÉSÉRŐL

Ellenőrzött szerv : Szatymaz Község Önkormányzat
Polgármesteri Hivatal

Ellenőrzést végzi : Juhász Lejla okleveles pénzügyi revizor

Ellenőrzött időszak : 2011. év

Ellenőrzés típusa                  : pénzügyi ellenőrzés a megadott belső
ellenőrzési program alapján.

Ellenőrzés időpontja : 2011. május hó

Ellenőrzés célja: annak megállapítása, hogy a Polgármesteri Hivatalnál a pénzkezelés során
betartották-e a jogszabályban, illetve a szabályzatban foglaltakat. A belső szabályozás
biztosítja-e a megfelelő, biztonságos készpénzkezelést.
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Pénzkezeléssel kapcsolatos szabályzatok

A Hivatal a törvényi, személyi és intézményi változásoknak megfelelően módosította  a
pénzkezeléssel kapcsolatos, „Házipénztári- és pénzkezelési szabályzata” szabályozását, a
Számvitelről szóló 2000.évi C. Törvény, az államháztartás szervezetei beszámolási és
könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló többször módosított 249/2000.(XII.24.)
Kormányrendelet, az államháztartásról szóló többször módosított 1992évi XXXVIII. törvény,
az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII.19.) Kormányrendelet
jogszabályok figyelembevételével.

Pénztári pénzkezelés
A pénztárhelyiség a hivatal helyiségében van. A szabályzatban rögzítették, hogy a zárt
borítékban elhelyezett pótkulcsot kinek, milyen felelősség mellett kell megőrizni, valamint a
rendkívüli esetben, pénztáros távolléte esetén követendő eljárást.
A pénzszállítás szabályai: meghatározták-e az intézmény által kijelölt, készpénzfelvételre
jogosultak nevét/munkakörét, valamint a pénzszállítás konkrét szabályait.

A pénzkezelés során a szabályzatban foglaltaknak megfelelően,  a pénztáros és a
pénztárhelyettes  aláírta a felelősségi nyilatkozatot.

Pénzkezelési Szabályzat tartalmazza a:
I. Bankszámlakezelés

1, Költségvetési elszámolási számla nyitása, vezetése
2, Költségvetési számlák felsorolása
3, Nem közvetlenül a költségvetés végrehajtásához kapcsolódó feladatok kimutatására
szolgáló számlák,
4, A számlákhoz kapcsolódó készpénzforgalom

II. Házipénztár kezelési szabályok
1, A házipénztár fogalma, elhelyezése
- A készpénz, értékpapír, egyéb értékek biztonságos tárolásának feltétele
-A házipénztár pénzellátása
- A készpénz szállításának szabályai
- A készpénz kezelése a házipénztárban
- A házipénztári keret
2. A pénztár kezelésével kapcsolatos feladatkörök
3. Pénztári bizonylat nyomtatványok
4. Pénzbeszedő helyek működése
5. Munkabér kifizetésénél alkalmazott szabályok
6. Elszámolásra kiadott összegek nyilvántartása
7. Külföldi hivatalos kiküldetés
8. Értékpapírok, kárpótlási jegyek, részvények, kötvények nyilvántartása
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Pénztár bizonylatok ellenőrzése

A bevételi-és kiadási pénztárbizonylatok 2011. január-május havi szúrópróbaszerű ellenőrzése
során megállapítottam, hogy a bizonylatok időrendben vannak lefűzve, a csatolt számlákkal és
egyéb bizonylatokkal együtt.

Pénztár bizonylatok ellenőrzése

A bevételi-és kiadási pénztárbizonylatok 2011. évi bizonylatok szúrópróbaszerű ellenőrzése
során megállapítottam, hogy:

• a bizonylatok időrendben vannak lefűzve, a csatolt számlákkal és egyéb
bizonylatokkal együtt,

• A kiadási- és bevételi pénztárbizonylatokon az aláírások hiánytalanul megvoltak,
• A pénzforgalmat érintő gazdasági műveletek, események bizonylatainak adatait

készpénzforgalom esetén a pénzmozgással egyidejűleg rögzítették,
• Az aláírások során betartották az Ámr. 80. § (1) bekezdés rendelkezését, mely szerint

„A kötelezettségvállaló és az ellenjegyző, illetőleg az utalványozó és az ellenjegyző -
ugyanazon gazdasági eseményre vonatkozóan - azonos személy nem lehet”, valamint
„Az érvényesítő személy nem lehet azonos a kötelezettségvállalásra, utalványozásra
jogosult személlyel.”,

Az Ámr. 76. § (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a kiadás teljesítésének és a bevétel
beszedésének elrendelése előtt az okmányokat ellenőrizték, valamint a felhasználó aláírta, de
szakmai igazolás nem szerepel a bizonylatokon.
Javaslom, hogy az elkövetkező időszakban a banki utalások bizonylatain használt teljesítés
igazolást (bélyegző) alkalmazzák a pénztári kifizetések bizonylatain is.

A pénzforgalmat érintő gazdasági műveletek, események bizonylatainak adatait
készpénzforgalom esetén a pénzmozgással egyidejűleg rögzítették, az Államkincstár
TATIGAZD számítógépes programjának segítségével.

A vizsgált bevételi pénztárbizonylatok minden esetben tartalmazták a :
• befizetés kelte,
• befizető neve,
• befizetés jogcíme,
• befizetett összeg,
• ellenőr aláírása,
• összeg befizetőjének aláírása,
• pénztáros aláírása.

A  vizsgált kiadási pénztárbizonylatok minden esetben tartalmazták a:
• kifizetés keltét,
• összeg felvevőjének  nevét,
• kifizetés jogcímét,
• kifizetett összeget,
• pénztáros aláírását.

Az Önkormányzat készpénzzel történő kifizetései az alábbi bizonylatok alapján történt:
• Belföldi kiküldetési utasítás és költségelszámolás.
• Számla.
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• Határozat,
• Fizetési előleg igénylés,
• Készpénz igénylés elszámolásra,
• Munkába járás (bérlet) költségtérítés kifizetése esetén listák.

Bankbizonylatok ellenőrzése

A bankszámla, előirányzat-felhasználási keretszámla forgalmát a hitelintézeti értesítés,
megérkezésekor a könyvekben rögzítették.

• A bankbizonylatok rögzítése előtt, az érvényesítő lapon az alábbi adatokat
hiánytalanul kitöltötték:

• költségvetési év,
• bizonylatnem,
• bank főkönyvi számla száma,
• kivonat sorszáma,
• áfa kulcs,
• szöveg,
• mozgásnem,
• szakfeladat,
• részletezés,
• bontás,
• kód,
• összeg,
• főkönyvi számla,

A bankbizonylatok rögzítése előtt, az utalványrendeleten az alábbi adatokat hiánytalanul
kitöltötték:

• hivatal/ intézmény megnevezése
• rendelkező neve,
• rendelkezést végrehajtó neve,
• fizetés módja,
• fizetés határideje,
• kedvezményezett neve, címe, bankszámla száma,
• dátum,
• utalványozó aláírása,
• ellenjegyző aláírása,
• szakmai teljesítés igazolása.

Az utalványrendeleteken a - az Ámr. 78-79. § -ában foglaltaknak – megfelelően az
utalványozó és az ellenjegyző aláírások minden esetben megvoltak.
Az érvényesítés minden esetben megtörtént, azt a szabályzatban megbízott dolgozó
aláírásával dokumentálta.
A kifizetéseket alátámasztó dokumentumok szakmai igazolása az Ámr. 76.§-ában
foglaltaknak megfelelően megtörtént a banki bizonylatok esetében.
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A könyvviteli elszámolást közvetlenül alátámasztó bizonylatok ( bank és pénztár) általános
alaki és tartalmi kellékei a  törvényi előírásoknak megfelelően tartalmazták:
a)  a bizonylat megnevezése és sorszámát, vagy egyéb más azonosítóját,
b)  a bizonylatot kiállító gazdálkodó  megjelölését,
c)  a gazdasági műveletet elrendelő személy megjelölése, az utalványozó és a rendelkezés
végrehajtását igazoló személy, valamint a szervezettől függően az ellenőr aláírását,
d)   a bizonylat kiállításának időpontját.
e)  a (megtörtént) gazdasági művelet tartalmának leírását vagy megjelölését, a gazdasági
művelet okozta változások mennyiségi, minőségi és – a gazdasági művelet jellegétől, a
könyvviteli elszámolás rendjétől függően – értékbeni adatai;
f)  külső bizonylat esetében a bizonylat tartalmazta a bizonylatot kiállító gazdálkodó nevét,
címét;
g)  bizonylatok adatainak összesítése esetén az összesítés alapjául szolgáló bizonylatok
körének, valamint annak az időszaknak a megjelölése, amelyre az összesítés vonatkozik (pl.
rendszeres kifizetések listái).

Az Önkormányzat a 897/2004. sz. Jegyzői utasítás alapján meghatározott összegben
mobiltelefont biztosít az önkormányzati dolgozók részére.
Az utasítás tartalmazza , hogy „A havi használati díjak (előfizetési díj + percdíjak) 10000 Ft.
összeghatárig továbbra is a dolgozó részére 30% összeg erejéig kerülnek kiszámlázásra. A
10000 Ft. fölötti összeget a dolgozó rézsére 100%-ban kell kiszámlázni”.
A 30%-ot minden esetben továbbszámlázták és azt a dolgozók megfizették.
A telefonhasználattal kapcsolatban nem készült szabályzat, melyben rögzítették volna a
használatra jogosultak körét, illetve az önkormányzat által, valamint a használó által fizetendő
arányokat (vagy fix összeget).
A szabályzat elkészítése különösen fontos, mivel az Szja Törvény 2006. évi változása alapján
a telefon magáncélú használata adóköteles: „1995. évi CXVII. törvény - a személyi jövedelemadóról- 69.
§ (12) Az (1) bekezdés m) pontjában említett adóköteles bevétel a kifizetőt a juttatás, szolgáltatás miatt terhelő
kiadásból a magáncélú használat értékének a magánszemély által meg nem térített része, azzal, hogy a
magáncélú használat értéke a kifizetőt az említett juttatás, szolgáltatás miatt terhelő kiadásból a
forgalomarányos kiadás(ok)nak a tételes elkülönítésével és a nem forgalomarányos kiadásoknak a
forgalomarányos kiadások magáncélú hányada értékével határozható meg. A magáncélú telefonhasználat
értékének tételes elkülönítése helyett választható, hogy a kifizetőt terhelő kiadás 20 százaléka a magáncélú
használat értéke. Ha magáncélú telefonhasználat elkülönítése nem lehetséges, a kifizetőt terhelő kiadás 20
százalékát, ha a kifizető a szolgáltatás nyújtója, a magáncélú használat szokásos piaci értékét vagy az összes
használat szokásos piaci értékének 20 százalékát kell magáncélú használat értékének tekinteni.”
Javaslom, hogy a szabályzat a fentieken túl tartalmazza, hogy a telefonhasználat 20%-át
magáncélú használatnak tekintik és megfizetik utána az adót, vagy a tételes nyilvántartás
vezetését vállalják. A tételes kigyűjtés esetében a nyilvántartást oly módon kell vezetni, hogy
az az adó alapjának megállapítására és ellenőrzésére alkalmas legyen, ezért célszerű
hívásnapló vezetése. Sajátos esetnek fogható fel, amikor a magánszemély fix összegben
meghatározott beszélgetési keretet kap, az ezen felüli díjat pedig köteles megtéríteni. Ebben
az esetben is a fenti ismertetett két módszer közül lehet választani, azzal, hogy a kifizetőnek
csak akkor kell közterheket fizetnie, ha a megtérített összeg a magáncélú használat értékét
nem ellentételezi. Ha a magáncélú használat személyre szólóan nem állapítható meg, nincs
akadálya, hogy a térítést a használók egymás között felosztva, közösen fizessék meg.

Összegezve: a Hivatal  Pénzkezeléssel kapcsolatos Pénz és Bankszámlakezelési Szabályzatát,
valamint a Kötelezettségvállalás, Utalványozás, Ellenjegyzés, Érvényesítés rendjére
vonatkozó Szabályzatát a változásoknak megfelelően aktualizálta.
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A bevételi-és kiadási bank, illetve pénztárbizonylatok 2011. január-május havi
szúrópróbaszerű ellenőrzése során megállapítottam, hogy a bizonylatok időrendben vannak
lefűzve, a csatolt számlákkal és egyéb bizonylatokkal együtt.
Az Ámr. 76. § (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a kiadás teljesítésének és a bevétel
beszedésének elrendelése előtt az okmányokat ellenőrizték, valamint a felhasználó aláírta, de
szakmai igazolás nem szerepel a bizonylatokon.
Javaslom, hogy az elkövetkező időszakban a banki utalások bizonylatain használt teljesítés
igazolást (bélyegző) alkalmazzák a pénztári kifizetések bizonylatain is.
Az utalványrendeleteken a - az Ámr. 78-79. § -ában foglaltaknak – megfelelően az
utalványozó és az ellenjegyző aláírások minden esetben megvoltak.
Az érvényesítés minden esetben megtörtént, azt a szabályzatban megbízott dolgozó
aláírásával dokumentálta. A kifizetéseket alátámasztó dokumentumok szakmai igazolása az
Ámr. 76.§-ában foglaltaknak megfelelően megtörtént a banki bizonylatok esetében.
Javaslom a jelentésben foglaltak alapján a telefonhasználattal kapcsolatos szabályzat
elkészítését.

Szeged, 2011. június 14.

Juhász Lejla

Záradék

A 193/2003. Korm.rendelet 28.§ (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően megküldött belső ellenőrzési
jelentéstervezet tartalmát megismertem, egyúttal tudomásul veszem a 28.§ (2)-(8) bekezdéseiben foglaltakat:

28. § (2) A jelentéstervezetnek tartalmaznia kell a záradékot, amely szerint az (1) bekezdésben
meghatározottak kötelesek észrevételeiket a jelentéstervezet kézhezvételétől számított 15 munkanapon belül
megküldeni az ellenőrzést végző szerv vagy szervezeti egység részére. A határidő elmulasztását egyetértésnek
kell tekinteni, melyre a záradékban fel kell hívni az ellenőrzött figyelmét.

(3) Amennyiben az ellenőrzött szerv, illetve szervezeti egység részéről a megállapításokat vitatják, az
észrevétel kézhezvételétől számított 8 munkanapon belül megbeszélést kell tartani. A megbeszélés célja a
megállapítások és következtetések elemzése, valamint az összeállított ajánlások egyeztetése.

(4) A megbeszélésen részt vesz a vizsgálatvezető, az ellenőrzést végző belső ellenőrök, az ellenőrzést végző
szerv, illetve szervezeti egység belső ellenőrzési vezetője, az ellenőrzött szerv, illetve szervezeti egység
vezetője, belső ellenőrzési vezetője, valamint a vizsgálatban érintett egységek vezetői és szükség szerint más
olyan személy, akinek meghívása a vizsgálat tárgya vagy megállapításai miatt indokolt.

(5) Az észrevétel elfogadásáról vagy elutasításáról a vizsgálatvezető dönt, amelyről a (3) bekezdésben
említett megbeszéléstől számított 5 munkanapon belül az érintetteknek írásbeli tájékoztatást ad és az el nem
fogadott észrevételeket indokolja.

(6) Az elfogadott észrevételeknek megfelelően a vizsgálatvezető a jelentést módosítja.
(7) Az ellenőrzött szerv, illetve szervezeti egység vezetőjének észrevételeit, illetve a vizsgálatvezető

válaszát az ellenőrzési jelentéshez csatolni kell, és a továbbiakban egy dokumentumként kell kezelni.
(8) Az ellenőrzési jelentés az (1)-(7) bekezdésben meghatározott eljárást követően lezárásra kerül, a jelentést

- a vizsgálatvezető és a vizsgálatot végző valamennyi ellenőr aláírását követően - a belső ellenőrzési vezető
megküldi
a) az ellenőrzött szerv vezetőjének (költségvetési szerv ellenőrzése esetén), illetve
b) az ellenőrzött szervezeti egység vezetőjének és a szervezeti egységet működtető költségvetési szerv

vezetőjének (szervezeti egység ellenőrzése esetén).

Szatymaz, 2011. ....................................
................................................
















